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Biblioteka w Samsonowie inspiruje – Ogólnopolski
Tydzień Bibliotek w Zagnańsku

Pełna książek szafa Givebox, akcja „Podaj dalej- książkę” na przystankach autobusowych w
Zagnańsku i Samsonowie, happening, spotkanie z literaturą przy zielonej herbacie oraz
liczne warsztaty i spotkania promujące czytelnictwo – to część atrakcji, które czekają na
mieszkańców gminy Zagnańsk podczas XIII Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek 9 – 13 maja.
Wydarzenia przygotowała Gminna Biblioteka Publiczna w Samsonowie.

Od poniedziałku do piątku przed budynkiem biblioteki swoje drzwi otworzy szafa Givebox , 
a w niej  każdy może zostawić książkę. –  Szafa pełni dwojaką funkcję, gdyż jest zarówno
miejscem, w którym można anonimowo zostawić książkę, ale też równie anonimowo zabrać.
Ideą, która stoi za tworzeniem giveboxów, ma być stwierdzenie “sharing is caring”, czyli
dzielenie się jest dbaniem – mówi Anna Żmudzińska- po dyrektora Gminnej Biblioteki
Publicznej w Samsonowie.

W poniedziałek od godziny 14.00 do 18.00 na placu przed OSP w Samsonowie będzie
zorganizowany wielki happening. Organizatorzy zachęcają mieszkańców, aby przyszli ze
swoją ulubioną książką i przeczytali jej fragment. Najciekawsze interpretacje zostaną
nagrodzone. Podczas imprezy wspólnie z harcerzami uczestnicy będą robić zakładki do
książek, tworzyć hasła promujące czytelnictwo. Uczniowie gimnazjum w Samsonowie
pojawią się na happeningu przebrani w postacie z książek. O godzinie 16.00 zaplanowano w
bibliotece zajęcia plastyczne z książką w tle.

We wtorek 10 maja będzie kolejna akcja „Podaj dalej-książka” na przystankach
autobusowych w Zagnańsku i Samsonowie. W specjalnie oznakowanych skrzyniach będzie
można zostawić maksymalnie trzy książki.

Każdy kto będzie miał okazję spotkać Tetrapoda oraz towarzyszące mu osoby otrzyma
upominek. W bibliotece natomiast odbędzie się w tym dniu głośne czytanie z udziałem
dzieci, a czytać będą wójt gminy Zagnańsk-Szczepan Skorupski oraz sekretarz gminy -
Mirosława Badzińska. O godzinie 16.00 rozpoczną się warsztaty plastyczne. Tym razem
tematem zajęć będą dzwoneczki z bambusa budzące nas do czytania książek.

11 maja odbędzie się spotkanie dla miłośników zagadek komputerowych z twórcą książki o
Crowdfundingu-Adamem Kopciem .Po południu zaplanowano zajęcia z  robotechniki.12 maja
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w bibliotece będą  kalambury literackie, 13 maja  – głośne czytanie dla najmłodszych z
udziałem zaproszonych gości.

O godzinie 17.00 przed budynkiem biblioteki w Samsonowie będzie spotkanie  przy zielonej
herbacie i rozmowy o ogrodach. Spotkanie połączone  zostanie z wieczorkiem literackim,
nutą wspaniałej muzyki w wykonaniu Natalii Jończyk oraz filiżanką zielonej herbaty. Nie
lada atrakcją będzie kiermasz roślin, spotkanie z ogrodnikiem oraz prezentacja mebli
ogrodowych i sprzętu niezbędnego do naszych ogródków i ogrodów Multimarketu Jula.

Partnerzy Tygodnia Bibliotek :Gmina Zagnańsk, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Zagnańsku, Czas na Herbatę, Galeria Echo, Multimarket Jula ,Dobra Firma Zdanowski,
Centrum Ogrodnicze Bonsai Park ,Firma Atena.
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